

CÚZ-193/2018

Dodatok č. 1

ku Kúpnej zmluve č. Z201823202\_Z – **Elektrické spotrebiče a vybavenie do stravovacích, reštauračných a hotelových zariadení**

uzatvorenej dňa 28.05.2018  
v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

*Článok I.  
Zmluvné strany*

*Verejný obstarávateľ:*

Obchodné meno: **Centrum účelových zariadení**  
Sídlo: Rekreačná 13, 92101 Piešťany  
Zastúpená: JUDr. Ján Dubovec - riaditeľ  
IČO: 421 370 04  
IČ DPH: SK2022739697  
DIČ: 2022739697  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: SK95 8180 0000 0070 0052 7365

*Dodávateľ:*

Obchodné meno: **GASTRO VRÁBEL, s.r.o.**  
Registrácia: zapísaná v OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 19942/L  
Sídlo: M. R. Štefánika 1832, 026 01 Dolný Kubín, Slovenská republika  
Zastúpená: Peter Vrábek – konateľ spoločnosti  
IČO: 43 897 452  
IČ DPH: SK2022503626  
DIČ: 2022503626  
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.  
Číslo účtu: SK6956000000004076241001  
Telefónne spojenie: 0907 261 073, 043/ 586 28 73

*Článok II.  
Predmet dodatku*

1. Zmluvné strany sa dohodli na výmene tovaru /vyšší technický rad výrobku/ v bode 2.2 Kúpnej zmluvy č. Z201823202\_Z u strediska Trnava.



Položka č. 4 sa nahrádza nasledovným znením:

*" Elektrický krájač zeleniny CL30BISTRO Robot Coupe, s tichým motorom bez vibrácií, s magnetickou bezpečnostnou poistkou, brzdovým systémom motora a automatickým reštartom pri zaklopení prítlačnej páky, napätie (V) 230, príkon (W) 500, počet ot/min. 375."*

Položka č. 5 sa nahrádza nasledovným znením:

*" Pracovné disky k položke č. 4 – CL30BISTRO: 1x plátkovač 2 mm hladký číslo 27555, 1x kockovač 12x12x12 mm číslo 27298."*

2. Zmluvné strany sa dohodli na zmene bodu 4.1 a 4.3 Kúpnej zmluvy č. Z201823202\_Z s nasledovným znením:  
*" Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 3.649,50 EUR.  
Celková cena predmetu Zmluvy s DPH: 4.379,40 EUR. "*
3. Zmluvné strany sa dohodli na zmene bodu 3.2 Kúpnej zmluvy č. Z201823202\_Z s nasledovným znením:  
*" Čas/lehota plnenia zmluvy: do 30.6.2018. "*
4. Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy č. Z201823202\_Z, týmto dodatkom nedotknuté, sa nemenia a ostávajú v platnosti v dohodnutom rozsahu.
5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
6. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Kúpnej zmluvy č. Z201823202\_Z, je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho po dva pre každú zmluvnú stranu.
7. Zmluvné strany po prečítaní textu Dodatku č. 1 zhodne prehlasujú, že jeho zneniu porozumeli a že ho uzatvárajú na základe slobodnej a vážnej vôle, na znak čoho pripájajú pod jeho znenie svoje podpisy.

V Bratislave dňa 05.06.2018

V Dolnom Kubíne dňa 05.06.2018

Cent



# GASTRO VRÁBEĽ s. r. o.

M. R. Štefánika 1832, 026 01 Dolný Kubín  
 predaj gastrozariadení a gastrodoplnkov, predaj vďaka techniky a zariadení pre príručné  
 PORADENSTVO – PROJEKCIA – PREDAJ – MONTÁŽ – SERVIS



## Návrh na plnenie kritérií Z201823202 - Stredisko Trnava:

"Elektrické spotrebiče a vybavenie do stravovacích, reštauračných a hotelových zariadení "

Por. číslo	Názov + popis položky (šxhvx)	MJ	Počet MJ	Cena bez DPH / ks	Cena celkom spolu bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH / ks	Cena celkom spolu s DPH
Stredisko Trnava								
1	Ponorný tyčový mixér / F 692 560 , dĺžka tyče 400 mm, dĺžka šľahača 350 mm, možnosť regulácie otáčok, odnímateľná tyč, otáčky (ot/min) 11 000, výkon (W) 400, Prípojka (V) 230, Hmotnosť (kg) 1,4	ks	1,00	240,00 €	240,00 €	48,00 €	288,00 €	288,00 €
2	Elektrická brúska diamantová kompaktná, profesionálna na nože, 2 stupňová biela CC320/M312, rozmer: 215x115x105mm, príkon: 0,75kW/230V, fázové brúsenie, rotačný princíp brúsenia, diamantové brúsne plochy	ks	1,00	100,00 €	100,00 €	20,00 €	120,00 €	120,00 €
3	Rýchlovarná kanvica ETA 160490000 VANDA, nerezová kanvica v kombinácii s čiernou farbou, objem 1 l, s priestorom pre navinutie kábla, príkon: 1600 W, dvojnásobný bezpečnostný systém, vyberateľné a umývateľné filtročné sitko, rozmery (v x š x h): 18x19x10 cm	ks	2,00	30,00 €	60,00 €	12,00 €	36,00 €	72,00 €
4	Elektrický krájač zeleniny CL30BISTRO Robot Coupe, s tichým motorom bez vibrácií, s magnetickou bezpečnostnou poistkou, brzdovým systémom motora a automatickým reštartom pri zaklopení prítlačnej páky, napätie (V) 230, príkon (W) 500, počet ot/min. 375	ks	1,00	794,50 €	794,50 €	158,90 €	953,40 €	953,40 €
5	Pracovné disky k položke č. 4 - CL30: 1x plátkovač 2 mm hladký číslo 27555 kockovač 12x12x12 mm číslo 27298	ks	1,00	270,00 €	270,00 €	54,00 €	324,00 €	324,00 €
Cena spolu:					1 464,50 €	292,90 €	1 757,40 €	

Navrhovaná zmluvná cena bez DPH :	1 464,50 €
Sadzba DPH v %:	20
Výška DPH:	292,90 €
Navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH:	1 757,40 €

\*vrátane dopravy, vyskladnenia tovaru a inštalácie na mieste plnenia

\*vrátane zaškolenia max. 3 osôb v rozsahu max. 1 hodiny personálu



V Dolnom Kubíne, 05.06.2018

M. R. Štefánika 1832, 026 01 Dolný Kubín  
 IČO: 43897452, IČ DPH: SK2022503626  
 Spis.zn: oddiel Sro, vl.č.19942/L, zapísaný v Okresný súd Žilina

